
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

 Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 12 серпня 2014 року                                                                                                 №  388 
 
            
Про     внесення    доповнення     до  
рішення    виконавчого    комітету  
Кіровоградської    міської     ради  
від 18 червня 2014 року № 277 «Про  
встановлення    режиму     роботи  
підприємств  торгівлі,  ресторанного  
господарства та надання послуг» 
 

 
 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  пунктом 1 ст. 73 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 1 рішення 
Кіровоградської міської ради від 31 травня 2011 року № 570 «Про 
упорядкування роздрібної торгівлі пивом, алкогольними та 
слабоалкогольними напоями на території міста Кіровограда» з урахуванням 
змін, внесених рішенням Кіровоградської міської ради від 06 березня                  
2013 року  № 2265 «Про внесення змін і доповнень до рішення 
Кіровоградської міської ради від 31 травня 2011 року № 570 «Про 
упорядкування роздрібної торгівлі пивом, алкогольними та 
слабоалкогольними напоями на території міста Кіровограда»,  виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

  
  Доповнити рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 18 червня 2014 року № 277 «Про встановлення режиму роботи 
підприємств торгівлі, ресторанного господарства та надання послуг» 
пунктом 4 наступного змісту: 
 «4. Товариствам з обмеженою відповідальністю «АТБ-Маркет», 
«Профіт-Т», «Вог Рітейл», «Копілка», «ДНК Групп» та фізичній особі-
підприємцю Овдій Ніні Миколаївні забезпечити дотримання вимог пункту 1 
рішення Кіровоградської міської ради від 31 травня 2011 року № 570 «Про 
упорядкування роздрібної торгівлі пивом, алкогольними та 
слабоалкогольними напоями на території міста Кіровограда» з урахуванням 
змін,  внесених   рішенням   Кіровоградської   міської   ради   від   06  березня   



2 
 

2013 року  № 2265 «Про внесення змін і доповнень до рішення 
Кіровоградської міської ради від 31 травня 2011 року № 570 «Про 
упорядкування роздрібної торгівлі пивом, алкогольними та 
слабоалкогольними напоями на території міста Кіровограда»  щодо заборони 
продажу у підприємствах торгівлі, розміщених на території міста 
Кіровограда, пива, алкогольних та слабоалкогольних напоїв з 22.00 до 08.00.  
 
 
 
                                                                          
Секретар міської ради                                                                І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36  


